
Invitasjon til                       

 

 

 

HEI DU! som går i sjuende 

klasse, kom og bli med! 

Helt siden du var liten har du fått invitasjoner til kirken. Du 

har kanskje fått 4årsbok og overnattet på Lys Våken, eller 

gjort noe av det andre du har blitt invitert til disse årene.  

Nå er du snart tenåring og blant de eldste barna på 

barneskolen. I 2021 fylte du og de andre på trinnet ditt 12 

år. Og, her kommer den 12. kirke-invitasjonen til deg!  

Du er herved invitert til «KodeB» i Hunstad kirke  

onsdag 16. februar kl. 17:00 – 20:00 

Som tolvåring, snart tretten, kan du nok en hel masse. Du har kanskje også begynt å lure på 

ting du før ikke tenkte på. På Kode B blir du invitert til å knekke koder, gruble litt og ha det 

gøy på samme tid. Det blir forskjellige oppgaver, dere skal få gjenskape et kunstverk, bygge 

et drømmerom, dekke et festbord og høre om hva Jesus gjorde da han var 12 år.  

Målet er å ha det gøy og oppdage nye ting sammen. Vi kommer kanskje til å lære noe nytt, 

og kanskje noe som går an å lære bort til en voksen. Visste du for eksempel at Bibelen ikke er 

en bok, men mange?  

Sammen skal vi være nysgjerrige og undre oss 

over Bibelens mangfoldige innhold. Visste du at 

Bibelen er todelt? Og at den ene delen handler 

om tiden før Jesus ble født, men at Jesus er nevnt 

der også, før han ble født! Bibelen er også full av 

eldgamle historier om løver, kjemper, engler og 

konger. Den har dessuten masse dikt og salmer. 

Og ikke minst, så finnes alle historiene om Jesus i 

Bibelen.  

 

I kirken denne kvelden møter du andre 12åringer, oss som lager til Kode B for dere og er 

ansatt i kirken og flere som andre hører til her. Vi avslutter med å spise en god kveldsmat 

sammen 

Englevakt 

Det er alltid veldig fint med engler som har lyst til å være sammen med oss og enten servere 

mat, rydde litt eller være sammen med oss på aktiviteter. En englevakt er en voksen som 

frivillig kommer og hjelper til, enten deler av tiden eller hele kvelden 
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Vi har elektronisk påmelding på nett. Linken til påmelding finner du på:  

https://kirken.no/nb-NO/fellesrad/bodo/menigheter/bodin-

menighet/forsideoppslag2/12arsamling2/  

Vi ønsker påmeldinger, innen mandag 13. februar.  

Barna får mat og nødvendig materiell hos oss.   

Alle må ta med innesko og klær til å være ute i.  

Pris: 100,- kr. Menighetene ønsker alle velkommen til våre arrangementer.  

 

Trenger ditt barn ekstra hjelp og omsorg, eller har noen form for ekstra behov, er det 

fint om vi får beskjed om det slik at vi kan legge forholdene best mulig til rette. Dette 

gjelder også allergier. Ta også gjerne kontakt hvis betaling gjør det vanskelig å delta, 

så finner vi en løsning. Skriv enten i kommentarfeltet ved påmelding, eller ta kontakt 

med oss direkte. 

Har du lyst til å være med, kan du vise dette brevet til en voksen hjemme og melde deg på!  

Følg oss også på Facebook på Hunstad kirke og/eller Bodin kirke. 

Vi gleder oss veldig til å møte deg, og ønsker deg hjertelig velkommen til å bli med! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kontakt oss 

Unn-Kristin Rield Smeplass Menighetspedagog i Innstranden menighet 

us537@kirken.no 

Sandra Kristina Persson  Menighetspedagog i Bodin menighet 

sp339@kirken.no 
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